
 

 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
від 25 січня 2021 р.                                                                                   №      5-р     ..  

 
 
 
 

 
Про зміни до складу комісій з реорганізації  
Казанківської, Новобузької районних рад  
 

Відповідно до частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня      
1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 
районної ради від 21 грудня 2020 року №8 «Про здійснення реорганізації 
районних рад ліквідованих районів шляхом приєднання до Баштанської район-
ної ради, розташованої у адміністративному центрі новоутвореного району», 
зобов’язую:  

 
Внести зміни до складу комісій з реорганізації  районних рад ліквідованих 

районів, затверджених рішенням районної ради від 21 грудня 2020 року №8 
«Про здійснення реорганізації районних рад ліквідованих районів шляхом 
приєднання до Баштанської районної ради, розташованої у адміністративному 
центрі новоутвореного району»: 

1) у складі комісії з реорганізації Казанківської районної ради посаду члена  
комісії – Зубель Ірини Вікторівни – начальник  фінансово-господарського 
відділу замінити на посаду начальник фінансово-господарського відділу, 
головний бухгалтер; 

2) виключити із складу комісії з реорганізації Новобузької районної ради 
членів комісії: 

Гаркавенко Ірину Петрівну  –  керуючого справами Новобузької районної 
ради; 

Зубенко Катерину Олександрівну – головного бухгалтера; 
3) включити до складу комісії з реорганізації Новобузької районної ради 

членів комісії: 
Пономар Людмилу Анатоліївну – головного спеціаліста; 
Белякову Тетяна Миколаївну – головного спеціаліста зі звернення грома-

дян та діловодства. 
 
 
 

Голова                                                                                            Наталія ОЛІЙНИК                  


